
ОСНОВНА ШКОЛА „БАНОВИЋ СТРАХИЊА“ 

КНЕЗА ВИШЕСЛАВА 15, БЕОГРАД 

Број: 1321 

Датум: 19.11.2019. године  

 
На основу члана 126. став 4 тачка 18. Закона о основама система образовања и васпитања („Сл. 

гласник РС“, бр. 88/2017, 27/18 и 10/19) , а у вези са чланом 56., 57. и 58. Закона о заштити 

података о личности („Сл. гласник РС“, бр. 87/2018), директор ОШ „Бановић Страхиња“ доноси 

 

ОДЛУКУ О ИМЕНОВАЊУ ЛИЦА ЗА ЗАШТИТУ ПОДАТАКА О ЛИЧНОСТИ 

 

I           Именује се Данијела Ђекић, дипломирани правник, запослена на радном месту 

секретара у Основној школи „Бановић Страхиња“, као лице за заштиту података о 

личности. 

Адреса: Кнеза Вишеслава 15, Београд 

Телефон: 062714930 

Мејл: sekretarbanovic@gmail.com 

 

II          Именовано лице за заштиту података о личности из става 1. ове одлуке дужно је да 

извршава своје обавезе прописане чланом 58. Закона о заштити података о личности („Сл. 

гласник РС“, бр. 87/2018), као што су : 

            -праћење примене Закона, других прописа и интерних аката који се односе на заштиту 

података о личности 

            -информисање и давање мишљења запосленима који врше обраду података о личности о 

њиховим законским обавезама у вези са заштитом података о личности 

             -контактирање и саветовање са Повереником у вези са питањима која се тичу заштите 

података о личности и слично 
 

III        Лице из става 1. ове одлуке дужно је да чува тајност, односно поверљивост 

података до којих је дошло у извршавању обавеза из члана 58. Закона о заштити података 

о личности 

 

IV        Ову одлуку објавити на огласној табли и интернет страници школе, а иста ступа на 

снагу даном доношења. 

 

 

 

 

                                                                                                                            Директор школе 

                                                                                                                         

                                                                                                                      ___________________ 

                                                                                                              Татијана Васовић Новосел 

 

Доставити: 

-Поверенику за информације од јавног значаја 

-Именованом 

-Архиви 

mailto:sekretarbanovic@gmail.com

